
DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS VIEČIŪNŲ PROGIMNAZIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL PROGIMNAZIJOS  DIREKTORIAUS 2021 M. RUGPJŪČIO 31 D. ĮSAKYMO NR.

V1-43 „DĖL PROGIMNAZIJOS 2021-2022 MOKSLO METŲ UGDYMO PLANO

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2021 m. spalio 22 d. Nr. V1-87

Viečiūnai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. vasario 26 d. nutarimu Nr.

152 „Dėl valstybės lygio ekstremaliosios situacijos paskelbimo“, Lietuvos Respublikos švietimo,

mokslo ir sporto ministro 2021 m. spalio 21 d. įsakymu Nr. V-1924 „Dėl švietimo, mokslo ir sporto

ministro 2021 m. gegužės 3 d. įsakymo Nr. V-688 „Dėl 2021–2022 ir 2022–2023 mokslo metų

pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo programų bendrųjų ugdymo planų patvirtinimo“

pakeitimo“, Viečiūnų progimnazijos 2021-2022 mokslo metų ugdymo plano, patvirtinto Druskininkų

savivaldybės Viečiūnų progimnazijos direktoriaus 2021 m. rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. V1-43 „Dėl

progimnazijos 2021-2022 mokslo metų ugdymo plano patvirtinimo“, 71 punktu ir 73 punkto 1

papunkčiu bei Druskininkų savivaldybės administracijos 2021 m. spalio 22 d. raštu Nr. S12-3417

„Dėl Druskininkų savivaldybės Viečiūnų progimnazijos 2021-2022 mokslo metų ugdymo plano

pakeitimo“, atsižvelgiant į aukštus sergamumo COVID-19 liga rodiklius Lietuvoje ir Druskininkų

savivaldybėje,

p a k e i č i u Druskininkų savivaldybės Viečiūnų progimnazijos 2021-2022 mokslo metų

ugdymo plano, patvirtinto Druskininkų savivaldybės Viečiūnų progimnazijos direktoriaus 2021 m.

rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. V1-43 „Dėl Progimnazijos 2021-2022 mokslo metų ugdymo plano

patvirtinimo“ 15-ame punkte numatytų ugdymo proceso metu skiriamų Rudens atostogų trukmę ir

išdėstau taip:

15. Ugdymo proceso metu skiriamos atostogos:

Atostogos Prasideda Baigiasi
Grįžimo į

mokyklą data

Rudens atostogos 2021-10-25 2021-11-09 2021-11-10

Direktorė  Žaneta Krivonienė

Parengė

Romualda Fedorenkienė

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Druskininkų savivaldybės Viečiūnų progimnazija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl progimnazijos  direktoriaus 2021 m. rugpjūčio 31 d.

įsakymo Nr. V1-43 „Dėl progimnazijos 2021-2022 mokslo

metų ugdymo plano patvirtinimo“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-10-22 Nr. V1-87

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Žaneta Krivonienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-10-22 14:59

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-11-18 15:58 - 2024-11-16 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Romualda Fedorenkienė Raštinės vedėjas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-10-22 15:02

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-12-14 18:27 - 2025-12-13 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20211018.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2021-10-22)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2021-10-22 nuorašą suformavo Romualda Fedorenkienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




